
                       

         АДМИНИСТРАЦИЯ  

  ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА  
   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
      
                    ПРИКАЗ 
   
05.05.2017    №  358 
 
Об организации обучения организаторов 

государственной  итоговой аттестации по 

образовательным программам основного 

общего образования в пунктах 

проведения экзаменов города 

Магнитогорска 

 

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки 

Челябинской области от 02.02.2017 года № 01/320 «Об утверждении 

организационно-территориальной схемы проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Челябинской области в 2017 году», в целях качественной 

подготовки организаторов основного государственного экзамена (далее - 

ОГЭ), организаторов государственного выпускного экзамена (далее - ГВЭ) в 

пунктах проведения экзаменов (далее - ППЭ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график обучения организаторов ОГЭ, ГВЭ в ППЭ 

(приложение 1, 2). 

2. Ответственному за организационно-технологическое обеспечение 

работы ППЭ (Зубкова Н.А.): 

2.1. Организовать  совместно с руководителями ППЭ проведение 

обучающих семинаров для организаторов ОГЭ, ГВЭ  в ППЭ в соответствии с 

утвержденным графиком. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений направить 

организаторов ОГЭ, ГВЭ в ППЭ на обучающие семинары в строгом 

соответствии с графиком. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела 

организации общего образования Сафонову Н.В. 

 

Начальник управления                        А.В. Хохлов 

 

приказ выдан: в дело – 1,  ОООО, ОУ, Сафоновой Н.В., Зубковой Н.А. 

 

Зубкова Н.А. 

260449



Приложение 1 

к приказу управления образования 

 от _________ № ________ 

 

График обучения организаторов ОГЭ в ППЭ 

 
№ 

п/п 

Организаторы ОГЭ 

 в ППЭ 

Дата  

проведения 

Время  

проведения 

Место  

проведения 

ОУ, направляющие  

организаторов в ППЭ 

ФИО ответственного за проведение 

обучения организаторов в ППЭ 

1.  МОУ «СОШ №1» 17.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №1» ОУ № 1, 51, 58, СШИ №2 Фонина Оксана Михайловна 

2.  МОУ «СОШ №6» 11.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №6» ОУ № 6, 33, Семья, Умка Генералова Валентина Юрьевна 

3.  МОУ «СОШ №7» 16.05.2017 14.30 МОУ «СОШ №7» ОУ № 7, 37, 66 Демидко Марина Анатольевна 

4.  МОУ «СОШ №8» 17.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №8» ОУ № 3, 8, 10, 54 Самойленко Елена Александровна 

5.  МОУ «СОШ №12» 18.05.2017 14.30 МОУ «СОШ №12» ОУ № 12, 14, 20, 34 Самсонова Елена Анатольевна 

6.  МОУ «СОШ №25»   11.05. 2017 15.10 МОУ «СОШ №25» ОУ № 25, 55, 64 Коновалова Елена Евгеньевна 

7.  МОУ «СОШ №31» 15.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №31» ОУ № 18, 28, 31 Цой Наталья Фѐдоровна 

8.  МОУ «СОШ №36» 23.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №36» ОУ №  36, 39, 65 Сабирова Нурия Хабибулловна 

9.  МОУ «СОШ №38» 15.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №38» ОУ № 38, 43, 48, 56 Гордиенко Марина Николаевна 

10.  МОУ «СОШ №47» 12.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №47» ОУ № 13, 32, 47, 61 Котова Елена Юрьевна 

11.  МОУ «Гимназия №53» 22.05.2017 15:00 МОУ «Гимназия №53» ОУ № 5, 16, 53 Ляшко Светлана Владимировна 

12.  МОУ «СОШ №59» 15.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №59» ОУ № 21, 30, 59, АЛ Горбунова Раиса Николаевна 

13.  МОУ «СОШ №60» 18.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №60» ОУ № 9, 40, 60 Абзалутдинова Маргарита Инсафовна 

14.  МОУ «МГМЛ» 16.05.2017 15.00 МОУ «МГМЛ» ОУ № 41, 63, 67, МГМЛ Астафьева Наталья Александровна 

15.  МАОУ «МЛ №1» 22.05.2017 15.00 МАОУ «МЛ №1» ОУ № 42,49, МЛ №1 Долинная Ирина Васильевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу управления образования 

 от _________ № ________ 

 

График обучения организаторов ГВЭ  в ППЭ 

 

 

 

№ 

п/п 

Организаторы ГВЭ  

в ППЭ 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

ОУ, направляющие 

организаторов в ППЭ 

ФИО ответственного за проведение 

обучения организаторов в ППЭ 

1.  МОУ «СОШ №50» 11.05.2017 14:30 МОУ «СОШ №50» ОУ №50 Каримов Степан Камильевич 

2.  МОУ «СОШ №62» 19.05.2017 14.00 МОУ «СОШ №62» ОУ №62 Сагинбаева Галия Ринатовна 

3.  МОУ «С(к)ОШИ №3» 10.05.2017 14.00 МОУ «С(к)ОШИ №3» СКОШИ №3 Банатурская Татьяна Евгеньевна 

4.  МОУ «С(к)ОШИ №4» 12.05.2017 15-00 МОУ «С(к)ОШИ №4» СКОШИ №4 Донецких Инга Анатольевна 

5.  МОУ «С(к)ОШ №17» 12.05.2017 14.00 МОУ «С(к)ОШ №17» СКОШ №17 Арзамасцева Елена Юрьевна 

6.  МОУ «С(к)ОШ №24» 12.05.2017 13.30 МОУ «С(к)ОШ №24» СКОШ №24 Бондаренко Елена Валентиновна 

7.  МОУ «ВСОШ №5» 15.05.2017 15.00 МОУ «ВСОШ №5»  ВСОШ №5 Авдокушин Евгений Леонидович 

8.  МОУ «СОШ №47» 12.05.2017 15.00 МОУ «СОШ №47» ОУ №47 Федотова Екатерина Владимировна 

9.  МОУ «С(к)ОШИ №3» 10.05.2017 14.00 МОУ «С(к)ОШИ №3» СКОШИ №3 Гладкова Елена Владимировна 

10.  МОУ «С(к)ОШИ №3» 10.05.2017 14.00 МОУ «С(к)ОШИ №3» СКОШИ №3 Бацаева Наталья Владимировна 


